ОБIЦЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИrI
ПРОФСОЮЗ МУНИII4ГIАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ

IIрЕзид4ум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта2025 т. Ns 5/7

О проведении III турнира по боулингу
Профсоюза муниципальных работников Москвы

ПРЕЗIЦИУМ ПОСТАНОВJlЯЕТ :

1. Провести III турнир IIМР Москвы по боулинry 23 мая 2025 года. Место
проведения: боулинг-центр <<Планета-боулинг>, расположенном по
адресу: г. Москва, метро Коломенская, проспект Андропова, д.3б.

2. Утвердить Положение о проведении III турнира Профсоюза
муниципЕlльных работников Москвы по боулинry (Приложение Jф1).

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению турнира
по боулинry в составе:
- Чалый С.П. - председатель оргкомитет1 председатель ПМР Москвы
- Сизова Г.В. - зам. председатеJuI оргкомитета, зам. председателя ПМР Москвы
- Новикова А.А. - заведующий финансовым отделом
- Филатова О.В. - заведующий отделом организационной работы
- Павлова Н.Н. - заведующий отделом обучения и информационных технологий
- Шильберг О.А. зав. отделом мотивации профсоюзного tIленства и

молодежной работы.

4. Финансовому отделу (Новиковой А.А.) расходы по организации и
проведению турнира отнести на статью затрат <физкультурно-
оздоровительнаrI работа>>.

5. Отделу обучения и информационных технологий (Павлова Н.Н.)
обеспечить освещение турнира на сайте ПМР, в соци€rльных сетях и
информационных стендах профорганизаций.

б. Контроль за выполнением постановления возложить назаведующего отделом
мотивации профсоюзного членства и молодежной работы Шильберга О.А.

Председатель Профсоюза
муницип€lльных работников Москвы с.П. Чалый